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Duke u bazuar né Nenin 68 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale (Ligji nr. 03/L-040), Nenet 19, 22 dhe 28 t&
Udhézimit Administrativ (MAPL) Nr. 04/2023 pér Administraté t&¢ Hapur né¢ Komuné, Nenin 57 t& Statutit t&
Komunés s¢ Dragashit Nr.06-103/, i datés 11.09.2008, Kryetari i Komunés shpall:

NJOFTIM PER
DISKUTIM PUBLIK

Draft
PLANI I VEPRIMIT PER PERSONAT ME AFTESI TE KUFIZUARA 2024-2028

Duke pas parasysh pérmbushjen e kérkesave t& qytetaréve dhe zbatimin e dispozitave ligjore, Komuna pérdor
mekanizmin e konsultimeve dhe pjesémarrjes sé drejtpérdrejté té tyre né propozimet pér aktet normative me
interes t¢ pérgjithshém pér qytetarét.

Té gjithe qytetarét e interesuar, pérfagésues t& institucioneve, shoqata té bizneseve, organizata jogeveritare, qé
me ideté dhe propozimet e tyre déshirojné t& marrin pjesé né hartimin e Planit t& Veprimit pér Personat me
Aftési t& Kufizuara 2024-2028, mund ta béjné até duke i shkarkuar t& njéjtat nga uebfagja zyrtare e Komunés sé¢
Dragashit né linkun:

https://kk.rks-gov.net/dragash/catecory 'I\unsultimcl-publikc/dukumcnlcl~nc-diskutim—pubiiI\'J
https://kk.rks-gov.net dragash/sr/category jaym-kpn;ultgci_j_g_;dg_}}glup,cu,{i~q,];_l_;_j;l\qu;r_uspmyir

Konsultimi publik elektronik dhe me shkrim mbetet i hapur nga data 31.05.2024 deri mé 15.06.2024.

Diskutimi publik i drejtpérdrejté me qytetaré do t&¢ mbahet mé daté 13.06.2024, e Enjte, duke
filluar nga ora 10:00, né sallén e Asamblesé Komunale.

Propozimet konkrete pér kété dokument mund t'i dérgoni né email adresat: brendi.beri shala rks-gov.net.
veton.n.haliliiwrks-gov.net dhe Qamil. Kollonia rks-gov.net, deri né ditén e peérmbylljes sé kétij konsultimi
publik, mé 15.06.2024.

Inkurajohen t& gjithé té& interesuarit q& t& marrin pjesé dhe t& kontribuojné né kété Diskutim Publik!
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